
UCHWAŁA NR XXXVII/256/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich

Na podstawie art. 40, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 5941))

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Świetlice wiejskie mają integrować środowiska lokalne oraz inicjować aktywność mieszkańców 
działających na rzecz wsi. prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej oraz działalności w zakresie 
upowszechniania sportu i kultury fizycznej.

2. Celem działalności świetlic wiejskich jest:

1) popularyzacja amatorskich form artystycznych;

2) rozwój działalności kulturalnej adresowanej do różnych grup wiekowych społeczności wiejskiej;

3) promowanie sportu i upowszechnianie kultury fizycznej na wsi,

4) podejmowanie działań rekreacyjnych;

5) organizowanie imprez dla mieszkańców wsi (festyny, okolicznościowe uroczystości);

6) organizowanie spotkań sołtysa i rady sołeckiej z organizacjami i środowiskami lokalnymi;

7) organizowanie spotkań lokalnych organizacji społecznych i stowarzyszeń działających na terenie wsi;

8) promocja wsi oraz gminy.

§ 2. 1. Administratorem świetlic wiejskich jest Urząd Miejski w Czyżewie.

2. Pomieszczenia w budynkach świetlic wiejskich mogą być:

1) odpłatnie wynajmowane różnym osobom, stowarzyszeniom i instytytucjom,

2) nieodpłatnie udostępniane na zebrania wiejskie organizowane przez Gminę, zebrania i spotkania organizowane 
przez sołtysów, rady sołeckie, szkoły, organizacje społeczne i stowarzyszenia działające w środowisku 
wiejskim i inne.

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z poszczególnych świetlic na terenie Gminy określają ich regulaminy, 
ustalone przez Burmistrza w drodze zarządzenia

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318.

Id: B79EF178-E33D-40C0-B925-024CAC9B1A14. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady  
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: B79EF178-E33D-40C0-B925-024CAC9B1A14. Uchwalony Strona 2




